
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Expte. 15-08-65836/15-09-68836

VISTO:
La Resolución del HCD °614/09 que acepta la renuncia presentada por el

Dr. Rafael Pedro FERNANDEZal cargo de Supervisor del Ciclo de Nivelación 2010
designado por Resolución del HCDN° 1064/08;

La ampliación de dictamen emitida por la comisión Evaluadora obrante a
fs. 113/119 del presente;

ATENTO:
A que es necesario cubrir la vacante de acuerdo al orden de mérito del

mencionado dictamen;
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 127 ;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 10
._ Designar a la Dra. Elisa Victoria PANNUNZIO MINER (Legajo

39.029) como Supervisor del Ciclo de Nivelación: "Introducción al Estudio de las
Ciencias Químicas correspondiente al año 2010", por un periodo de tres meses y con
una remuneración equivalente a 32 (treinta y dos) horas cátedra semanales por mes a
partir del 18-01-2010.-

Artículo 2°._ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos Humanos,
Personal y Haberes a los interesados y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA A LOS TREINTA DIAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE.

RESOLUCION N°: 1053
AC.ee.

Prof. Dra. VEUf\ ~1.S0lfs
DECANA

F.;c!t¡¡a de Cien:ias Quílllicas-UHC


